



## KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno, Údolní 39  
Telefon: 542 542 111  
Fax: 542 542 112  
E-mail: [podatelna@ochrance.cz](mailto:podatelna@ochrance.cz)

V Brně dne 4. ledna 2017

Č. j.: KVOP/PDCJ 31/2017

Vážený pan  
P. T.  
J

ID datové schránky:

### Sdělení o poskytnutí informace

Vážený pane T

dne 28. 12. 2016 obdržela Kancelář veřejného ochránce práv Vaši elektronicky podanou žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte sdělení, zda:

1. dopis ředitele Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje ze dne 21. září 2015, č.j. KRPK-16811/ČJ-2015-1900KR adresovaný veřejné ochránkyni práv (dále „dopis ředitele krajského ředitelství policie“) obsahuje informace v podobě Vámi zkopírovaných pasáží (body 1 až 3 Vašeho „Sdělení“, které je přílohou Vaší žádosti),
2. závazný pokyn policejního prezidenta č. 166 ze dne 23. prosince 2009, o provádění vykazání (dále „ZPPP č. 166/2009“) obsahuje informace v podobě Vámi zkopírovaných pasáží (body 4 a 5 Vašeho „Sdělení“, které je přílohou Vaší žádosti).




Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, se **poskytují** k Vaší žádosti níže uvedené informace:

K bodu 1:

Dopis ředitele krajského ředitelství policie obsahuje informace v podobě Vámi zkopírovaných pasáží (body 1 až 3 Vašeho „Sdělení“, které je přílohou Vaší žádosti).

K bodu 2:

ZPPP č. 166/2009 obsahuje informace v podobě Vámi zkopírovaných pasáží (body 4 a 5 Vašeho „Sdělení“, které je přílohou Vaší žádosti).

  
 KANCELÁŘ  
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV  
602 00 Brno - Údolní 39  
Telefon: +420 542 542 111   
Mgr. Petra Zdražilová  
vedoucí odboru právního  
Kanceláře veřejného ochránce práv